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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
her yerde sizlerin yanındadır, yurt dışındaki vatandaşlarımızın ve 

Erdoğan, 

Nagoya Bunri Üniversitesi Kültür Forumu'nda "Türk Toplumuyla Buluşma 
gerçekleştirdiğimiz için ne kadar mutlu 
oluşunuz ayrı bir mutluluk vesilesi." diye konuştu.

Buluşmaya gelemeyen Japonya'daki Türk vatandaşlarına da selamlarını 
hemşehrilerinizin kucak dolusu 

Buluşma için vatandaşlara teşekkürlerini ileten Erdoğan, Necip Fazıl 
çağlama gurbet / Gül 

"Ana vatandan binlerce kilometre uzakta gurbeti sılaya çeviren tüm 
kardeşlerimiz artık gurbetçi 
soydaşlarımızın çıkarlarını korumak daima 

Kendisinden önce yerel yöneticilerin yaptığı konuşmalarda "Bütün 
yok yola devam." dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan ve eşi Emine Erdoğan, programa katılanları selamladı.

Vatandaşlara her alanda ihtiyaç duydukları hizmetleri en kaliteli ve 
uygun şekilde 
ona bağlıdır." şeklinde konuştu.

Çocukların Türkiye'nin ve milletin değerlerine yabancı kalmamaları 

"Büyükelçiliğimiz, Tokyo Diyanet Vakfı ve Yunus Emre Kültür Merkezi 
Vakfımız buraya 
şimdilik ayda bir kez gezici konsolosluk hizmeti verilmeye 

Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan Japonya'da FETÖ uyarısı
Cumhurbaşkanı 
dedi.
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Ertuğrul Fırkateyni Şehitliği'ndeki Türk kültür merkezi ve mescidinin 

"Dünyanın dört bir yanında yaşayan vatandaşlarımız bulundukları 
sahip bireyler olarak 
faaliyetlerinizle Türk insanını ve Türkiye'yi burada en 

JAPONYA'DA FETÖ UYARISI

Burada yaptığı konuşmada, FETÖ'nün Japonya'daki faaliyetlerine ilişkin 
Temmuz gecesi 251 insanımızı kalleşçe 

Erdoğan, bu örgütün 40 yıl boyunca "himmet, hizmet" diye milletten 
bürümüş FETÖ'cülerin 
birbirinden hiçbir farkı yoktur." ifadesini kullandı.

"NAGOYA'DA BİR BAŞKONSOLOSLUK AÇABİLİRİZ"

Birlik ve beraberliğin her türlü başarının anahtarı olduğunu 

"Şu anda içinizde ve içinde bulunduğunuz bu tabloyu dağıtmayın. Onun 
Türkiye olacağız. 
kadar olduğu gibi bundan sonra da her türlü güçlüğü 

Gerektiğinde Japon makamlarına sesinizi duyurabilmeniz için mutlaka 
diyenleri görelim. Dışişleri 
türlü adımı atar ve başkonsolosluğumuzu da açarız. Sayın Vali 
başkonsolosluk faaliyetlerini 

"JAPONYA İLE SOSYAL GÜVENLİK ANLAŞMASI MÜZAKERESİ YÜRÜTÜYORUZ"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Japon nüfusunun gün geçtikçe daha da 

Türkiye olarak kalifiye ve genç nüfusla Japonya'ya katkı 

Erdoğan, "Japonya'daki vatandaşlarımızın çalışma sürelerini Türkiye'de 
müzakereyi de yakında 

"OSAKA KANSAİ HAVALİMANI'NDAN İSTANBUL SEFERLERİNE BAŞLIYORUZ"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, bir müjde vermek istediğini ifade ederek, 

"Bayrak taşıyıcımız ve milli gururumuz Türk Hava Yolları önümüzdeki 
doğrudan seyahat 

Türkiye eğitim alanında yapılan yatırımlar hakkında da bilgi veren 

Erdoğan, üniversite ve akademik personel sayısının artırıldığını 

"Adeta bir devrim yaptık. Türkiye Maarif Vakfı da 269 okulu, 35 yurdu, 
öğrenci, yüksek öğrenim 
döndüklerinde doktor, mühendis, iş adamı, siyasetçi, 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, sağlık alanındaki yatırımlara ilişkin de teknik 

Sağlıkta sistemin başta sona değiştirildiğini anlatan Erdoğan, 

Cumhurbaşkanı Erdoğan ve eşi Emine Erdoğan, programa katılan çocuklarla fotoğraf çektirdi.

Erdoğan, burada yaptığı konuşmada, ulaştırmada bölünmüş yolları 20 bin 

Daha önce hiç olmayan hızlı tren hatlarını bin 213 kilometreye, 

Türkiye'de dünyanın en güçlü ve en yaygın sosyal yardım sistemini 

Savunma sanayinde dışa bağımlılığı yüzde 80'den yüzde 30 düzeyine 
213 milyar liraya 

Türkiye'yi her alanda geliştirip, büyütüp, ileriye taşıdıklarını 

"Şimdi turizmde çok ciddi bir patlama var. Allah'ın izniyle bu yıl 51 
çıkartırsak o zaman bunun 
gerçekten buralar da adeta dünyaca ünlü. Her taraf yemyeşil. Bura 
edilmesi az önce saydığım bütün 
hedefliyoruz. İnşallah bu hedefimize de ulaşacağız."

"MİLLETİMİZİN ÇOK DAHA GÜÇLÜ DESTEĞİNE İHTİYACIMIZ VAR"

Erdoğan, Türkiye güçlendikçe, karşı karşıya kaldığı sınamalar ve 

"Eskilerin 'büyük dağın büyük kışı olur' dedikleri gibi geldiğimiz yer 

"Son dönemde bölgemizde ve dünyada büyük bir değişim, radikal bir 
karlı şekilde çıkarmak için 
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dostlarımızın çok daha güçlü desteğine ihtiyacımız var."

Yurt dışında yaşayan vatandaşların Türkiye'de yaşananları çok daha 
ülkenizin arkasında sapasağlam 
kullandı.

Japonya ile yakınlığın, dostluğun çok köklü, derin ve samimi olduğunu 

"2. Abdülhamid Han döneminde yaşanmış Ertuğrul faciasını ve orada 
daha anlatmak istiyorum." 

Erdoğan, yarın yoğun bir program icra edeceklerine değinerek, Türkiye 

NOTLAR

Konuşmasının ardından Cumhurbaşkanı Erdoğan'a Türk Japon Kültür Ticari 

Recep Tayyip Erdoğan, daha sonra vatandaşlarla hatıra fotoğrafı 

Programa, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın eşi Emine Erdoğan, Dışişleri Bakanı 
Bakanı Hulusi Akar, Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan 
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	Cumhurbaşkanı Erdoğan, Japonya'da düzenlenen ”Türk Toplumuyla Buluşma” programında konuşma yaptı. Erdoğan, "PKK neyse DHKP-C neyse FETÖ de odur, bunların birbirinden hiçbir farkı yoktur" dedi.
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